
 

 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

Администрация Костомукшского 

городского округа 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
«14» февраля 2020 г.  № 125 

г. Костомукша 

О признании утратившим силу нормативного 

правового акта администрации Костомукшского 

городского округа (от 10.07.2009 № 753 «Об 

утверждении квалификационных требований к 

профессиональным знаниям и навыкам, 

необходимым для исполнения должностных 

обязанностей по должностям муниципальной 

службы в администрации Костомукшского  

городского округа»  и всех изменений к нему) 
 

На основании п.п. 1 и 2 статьи 9 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 4 Закона Республики 

Карелия  от 24.07.2007 № 1107-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Карелия», в 

связи с несоответствием федеральному и региональному законодательству, 

администрация Костомукшского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты администрации 

Костомукшского городского округа: 

1.1. постановление от 10.07.2009 № 753 «Об утверждении квалификационных 

требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для 

исполнения должностных обязанностей по должностям муниципальной службы в 

администрации Костомукшского  городского округа»; 

1.2. постановление от 21.07.2009 № 804 « О внесении дополнений в постановление  от 

10.07.2009 № 753 «Об утверждении квалификационных требований к 

профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения 

должностных обязанностей по должностям муниципальной службы в 

администрации Костомукшского  городского округа»; 

1.3. постановление от 31.12.2009 № 1622 «О внесении изменений и дополнений в 

постановление  от 10.07.2009 № 753 «Об утверждении квалификационных 

требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для 

исполнения должностных обязанностей по должностям муниципальной службы в 

администрации Костомукшского  городского округа»; 

 

1.4. постановление от 21.01.2010 № 38 «О внесении изменений и дополнений в 

постановление  от 10.07.2009 № 753 «Об утверждении квалификационных 

требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для 



исполнения должностных обязанностей по должностям муниципальной службы в 

администрации Костомукшского  городского округа»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава Костомукшского городского округа                             А. В. Бендикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело, УД,  сайт, СМИ, прокуратура 

Исп. Лидич О. А. +79116608509 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Юридический отдел: 

Прокуратура – по электронной почте. 

 

 


